[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области
от 09.01.2019 г.                                                       № 2
О внесении изменения в Постановление

№ 56 от 11.07.2016г.

«О создании общественного совета при администрации

Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Для проведения обсуждения в целях общественного контроля

проектов правовых актов в сфере нормирования

закупок товаров, работ, услуг»
           В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.05.2015 г. № 479 «Об утверждении требований к порядку разработка и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, постановлением администрации Песковатского  сельского поселения Городищенского  района от 29.12.2015г.  № 110 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

1. Внести изменения в Постановление № 56 от 11.07.2016г.  «О создании общественного совет при администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального  района для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг.

2. Приложение № 2  « Состав комиссии общественного совета при администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг» утвердить в новой редакции.

3. Общему отделу администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального  района обеспечить     размещение    настоящего постановления на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального  района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Песковатского сельского поселения                                              А.А. Торшин

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района

от 09.01.2019г. № 2

СОСТАВ КОМИССИИ

общественного совета при администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района для проведения обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг

Торшин Артём Александрович - председатель Общественного совета, глава Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района;

Попова Наталья Юрьевна - секретарь, ведущий специалист главный бухгалтер администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района;

Жемчужнова Юлия Васильевна - член комиссии, директор музея "Песковатский", депутат Песковатского Совета Депутатов;

Свинарчук Николай  – член комиссии, председатель ТОС « Песковатский»

Кравченко Елена Александровна- член комиссии, учитель СОШ Песковатская, депутат Песковатского Совета Депутатов;

.

Глава Песковатского сельского поселения                                              А.А. Торшин